
    
    

    
    
        
            
                GULBENES diennakts medicīniskās palīdzības punkts: +371 64473868

                BALVU uzņemšanas nodaļa: +371 64507126

            

            
                	lv
	en
	ru


                	[image: facebook]
	[image: instagram]


            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: #]
                    

                

                
                    

                    

                        [image: #]
                    

                    	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Balvi
		Stacionārā daļa Balvos
	Diagnostikas daļa Balvos
	Ambulatorā daļa Balvos
	Citi pakalpojumi Balvos



	Gulbene
		Stacionārā daļa Gulbenē
	Diagnostiskā daļa Gulbenē
	Ambulatorā daļa Gulbenē
	Citi pakalpojumi Gulbenē



	Valmieras struktūrvienība
	Valkas struktūrvienība
	Pacientu iemaksas
	Rehabilitācijas pakalpojumi
		Balvos
	Gulbenē



	Ambulatorie maksas medicīniskie pakalpojumi
	Diagnostiskie pakalpojumi
	Stacionārie maksas medicīniskie pakalpojumi
	Laboratorijas izmeklējumi
	Pārējie (ar PVN apliekamie) pakalpojumi
		Pakalpojumu apmaksas iespējas






	Pacientu ievērībai
	VAKCINĀCIJA PRET COVID-19
	Kā pierakstīties pakalpojumiem
	Nepieciešamie dokumenti
	Iestāšanās kārtība stacionārā
	Pacienta līdzmaksājums
	Maksas pakalpojumu saņemšanas iespējas
	Apdrošinātajiem
	Vides pieejamība
	Valsts apmaksātie ambulatorie un stacionārie veselības aprūpes pakalpojumi
	Iekšējās kārtības noteikumi stacionāra pacientiem un apmeklētājiem
	Iekšējās kārtības noteikumi ambulatorajiem klientiem
	Informatīvi materiāli



	Profesionāļiem
	Medicīnas studentiem un rezidentiem
	Vakances



	Par mums
	Vēsture
	Misija, vīzija un vērtības
	Projekti
	Vides objekts “Dejojošie eņģeļi”
	Izdevums “Mediķu ziņas”
	Pateicības diena
	Mākslas konkurss “Kas ir mediķis?”
	Vakances
	Raksti mums
		Jautā mums



	Labie vārdi
	Aptauja
	Privātuma politika
		Pārzinis un tā kontaktinformācija



	Iepirkumi
	TRAUKSMES CELŠANA



	Kontakti
	Balvu slimnīca
	Administrācija
	Gulbenes slimnīca





                

                
                

            

        

    




    
        
            LV
        

        [image: #]
    

    
        pieteikties pakalpojumam[image: #]
    

    	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Balvi
		Stacionārā daļa Balvos
	Diagnostikas daļa Balvos
	Ambulatorā daļa Balvos
	Citi pakalpojumi Balvos



	Gulbene
		Stacionārā daļa Gulbenē
	Diagnostiskā daļa Gulbenē
	Ambulatorā daļa Gulbenē
	Citi pakalpojumi Gulbenē



	Valmieras struktūrvienība
	Valkas struktūrvienība
	Pacientu iemaksas
	Rehabilitācijas pakalpojumi
		Balvos
	Gulbenē



	Ambulatorie maksas medicīniskie pakalpojumi
	Diagnostiskie pakalpojumi
	Stacionārie maksas medicīniskie pakalpojumi
	Laboratorijas izmeklējumi
	Pārējie (ar PVN apliekamie) pakalpojumi
		Pakalpojumu apmaksas iespējas






	Pacientu ievērībai
	VAKCINĀCIJA PRET COVID-19
	Kā pierakstīties pakalpojumiem
	Nepieciešamie dokumenti
	Iestāšanās kārtība stacionārā
	Pacienta līdzmaksājums
	Maksas pakalpojumu saņemšanas iespējas
	Apdrošinātajiem
	Vides pieejamība
	Valsts apmaksātie ambulatorie un stacionārie veselības aprūpes pakalpojumi
	Iekšējās kārtības noteikumi stacionāra pacientiem un apmeklētājiem
	Iekšējās kārtības noteikumi ambulatorajiem klientiem
	Informatīvi materiāli



	Profesionāļiem
	Medicīnas studentiem un rezidentiem
	Vakances



	Par mums
	Vēsture
	Misija, vīzija un vērtības
	Projekti
	Vides objekts “Dejojošie eņģeļi”
	Izdevums “Mediķu ziņas”
	Pateicības diena
	Mākslas konkurss “Kas ir mediķis?”
	Vakances
	Raksti mums
		Jautā mums



	Labie vārdi
	Aptauja
	Privātuma politika
		Pārzinis un tā kontaktinformācija



	Iepirkumi
	TRAUKSMES CELŠANA



	Kontakti
	Balvu slimnīca
	Administrācija
	Gulbenes slimnīca





    
                    [image: facebook]  
                            [image: draugiem]  
                                    [image: youtube]
        
    




    
        
            

            
                
                    
                        Piesakies jebkuram mūsu 
pakalpojumam, aizpildot anketu                        

                    

                    pieteikties pakalpojumam

                

            

            
                
                    Balvi

                

            

            
                
                    Gulbene


                

            

        

    



    
        
        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Gulbene1 (1)



foto1-scaled



LV103_B



LV103_G



                    


                                    

            

        

        






















    




    
    
        
            
                
                    Aktualitātes

                

                
                    
                        

                        

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: kursi vecakiem]                                                
                                            

                                        
                                        
                                            Kursi topošajiem vecākiem.

                                            September 11, 2023

                                        

                                        

                                        
                                            
Kursi bērniņa sagaidīšanai pasaulē / Kursi topošajiem vecākiem Aicinām Balvu slimnīcā apmeklēt trīs vērtīgas nodarbības, kas palīdzēs topošajām māmiņām vai…..


                                        

                                        
                                            Lasīt vairāk
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                        
                                        
                                            Salidojums “Esmu dzimis Balvos”

                                            June 26, 2023

                                        

                                        

                                        
                                            
  Turpinot tradīciju, Pateicības dienā, 24. augustā, sumināsim Balvos dzimušos, kopā sanākot salidojumā “Esmu dzimis Balvos”. Gaidīsim pieteikumus līdz 30.jūlijam……


                                        

                                        
                                            Lasīt vairāk
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                        
                                        
                                            Pirmais 2023. gada mazulītis Balvu slimnīcas dzmedību nodaļā – meitenīte

                                            January 2, 2023

                                        

                                        

                                        
                                            
Šajā gadā Balvu slimnīcas dzemdību nodaļā kā pirmais mazulītis ir nākusi pasaulē meitenīte. Māmiņa no Balvu novada Rugāju pagasta viņai…..


                                        

                                        
                                            Lasīt vairāk
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                        
                                        
                                            Atklāta Balvu slimnīcas dzemdību nodaļa

                                            December 20, 2022

                                        

                                        

                                        
                                            
 Sākot ar 20. decembri Balvu slimnīcas dzemdību nodaļa pamazām pārceļas uz jaunām, tikko izremontētām, gaišām telpām, kas nu ir daudz…..


                                        

                                        
                                            Lasīt vairāk
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                        
                                        
                                            Balvu slimnīcas dzemdību nodaļā sagaidīts 2022. gada 200. mazulītis.

                                            November 22, 2022

                                        

                                        

                                        
                                            
Šī nedēļa iesākusies ar priecīgiem jaunumiem Balvu slimnīcas dzemdību nodaļā! Pirmdien, 21. novembra vakarā esam sagaidījuši un šodien devāmies sveikt…..


                                        

                                        
                                            Lasīt vairāk
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                        
                                        
                                            Vides objekts “Dejojošie eņģeļi” pie Gulbenes slimnīcas priecē iedzīvotājus

                                            November 17, 2022

                                        

                                        

                                        
                                            
“Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības” Gulbenes slimnīcā ir atklāts vides objekts “Dejojošie enģeļi” un priecē visus tā apmeklētājus. Līdz šim…..


                                        

                                        
                                            Lasīt vairāk
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                


                
                    
                        Lasīt visas aktualitātes
                    

                

            

    
    
    
    

    
    

    
        
            
                Labie Vārdi

            

            

                

                


                    
                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            Paldies rentgena dakterītei

                                        

                                        Paldies rentgena dakterītei, kura 13.09. 2022, pieņēma pacientu pirms darba laika sākuma.

– Cieņā, pacients.



                                        

                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                            Paldies

                                        

                                        Māsiņai Līgai Baranovai par mīļo apkalpi.

6.palātas paciente



                                        

                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                            Mīļš paldies

                                        

                                        Reģistratūras kases darbiniekam Sarmītei, kura vienmēr izpalīdz, nokārto, atzvana, atgādina, ir jauka komunicējoties un atbildīga!

Edīte



                                        

                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                            Paldies!

                                        

                                        Vēlu visai intensīvās terapijas komandai visstiprāko veselību un izturību, lai jaunais gads nāk bez slimībām.

Šeit strādā visforšākās dakterītes, māsiņas un personāls.

Visiem stipru veselību no sirds vēl Artūrs!

 



                                        

                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                            Liels, liels paldies

                                        

                                        Dakterītei Sarmītei Pužulei un visām māsiņām un sanitārītēm par manu izveseļošanos.

Stipru, stipru Jums visiem veselību un izturību.

Anna Bonka



                                        

                                    

                                


                            
                                                


                    
                    
                        
                            [image: #]
                        
                        
                            [image: #]
                        
                    

                    
                        
                            
                            	
	
	
	
	


                        

                    


                


            


            
                
                    Lasīt visus labos vārdus
                

            

        

    



    
        
            
                Kontaktinformacija

            

            
                
                    [image: #]
                    Uzņemšanas nodaļa:

Tālrunis: +371 64507126

Poliklīnikas reģistratūra:

Tālrunis: +371 64507001

Diagnostiskās radioloģijas nodaļas reģistratūra:

Tālrunis: +371 64507132

Ārstniecisko nodaļu kontakti:

Terapijas nodaļa (ar neiroloģijas gultām): +371 64507125

Ķirurģijas nodaļa: +371 64507122 

Ginekoloģijas un dzemdību nodaļa: +371 64507123 

Bērnu slimību nodaļa: +371 64507128 

Intensīvās terapijas nodaļa: +371 64507127 

Operāciju bloks: +371 64507127

Covid-19 nodaļa: +371 26648930 , +371 26644871

Atrašanās vieta:

Vidzemes iela 2, Balvi, LV-4501 (parādīt kartē)

                

            

            
                
                    [image: #]
                    Steidzamās medicīniskās palīdzības punkts:

Tālrunis: +371 64473868


Poliklīnikas reģistratūra:

Tālrunis: +371 64472809

Ārstniecisko nodaļu kontakti:

Dienas stacionārs: +371 64473151

Aprūpes nodaļa: +371 64473151

Atrašanās vieta:

Upes iela 1, Gulbene, LV-4401 (parādīt kartē)



                

            

        

        
            
                
                    Visas tiesības aizsargātas © Slimnīcu apvienība 2023

                    Visas tiesības aizsargātas
© Slimnīcu apvienība 2023

                

            

            
                	[image: facebook]
	[image: instagram]


            

        

    




		
				Mēs izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes lietošanas funkcionalitāti, lai iegūtu datus par apmeklētāju plūsmu, un lai uzlabotu mūsu sniegtos pakalpojumus. Uzzināt vairāk par mūsu sīkdatņu noteikumiem variet šeit.					Lasīt vēl
						

					

		
									Piekrītu
										Nepiekrītu
										Sīkdatņu iestatījumi
								

	

				
			
	I consent to the use of following cookies:


			
							
							Necessary
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Preferences
		

				
							
							Unclassified
		

		


	
		Cookie Declaration
		About Cookies
	

	
		
			
				
											
							Necessary (6)						
													
							Marketing (0)						
													
							Analytics (1)						
													
							Preferences (0)						
													
							Unclassified (0)						
											

				
											
							
							Necessary cookies help make a website usable by enabling basic functions like page navigation and access to secure areas of the website. The website cannot function properly without these cookies.							

															
																				Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
											pll_language												
											slimnicuapvieniba.lv												
											The pll _language cookie is used by Polylang to remember the language selected by the user when returning to the website, and also to get the language information when not available in another way.												
											1 gads												
											HTTP											
	
											_ga												
											google.com												
											Sīkfails _ga, ko instalē Google Analytics, aprēķina apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus, kā arī seko vietnes lietojumam vietnes analīzes pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus.												
											2 gadi												
											HTTP											
	
											_gat_UA-89786551-1												
											google.com												
											Google Analytics un Google tagu pārvaldnieka iestatītā sīkfaila _gat variants, lai ļautu vietņu īpašniekiem izsekot apmeklētāju uzvedībai un novērtēt vietnes veiktspēju. Raksta elements nosaukumā satur unikālo konta vai vietnes identifikācijas numuru, uz kuru tas attiecas.												
											1 minūte												
											HTTP											
	
											wpl_user_preference												
											slimnicuapvieniba.lv												
											Lietotāja iestatījumi												
											1 gads												
											HTTP											
	
											_hjSessionUser_381151												
											slimnicuapvieniba.lv												
											Piešķir lietotājam unikālu ID.												
											1 gads												
											HTTP											
	
											_hjFirstSeen												
											slimnicuapvieniba.lv												
											Iestata šo sīkfailu, lai identificētu jauna lietotāja pirmo sesiju. Tas saglabā patieso/nepatieso vērtību, norādot, vai Hotjar pirmo reizi redzēja šo lietotāju.												
											30 minūtes												
											HTTP											


																	

														

												
							
							Marketing cookies are used to track visitors across websites. The intention is to display ads that are relevant and engaging for the individual user and thereby more valuable for publishers and third party advertisers.							

															
									We do not use cookies of this type.							

														

												
							
							Analytics cookies help website owners to understand how visitors interact with websites by collecting and reporting information anonymously.							

															
																				Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
											_gid												
											google.com												
											Google Analytics instalētais _gid sīkfails saglabā informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veiktspēju. Daži no apkopotajiem datiem ietver apmeklētāju skaitu, to avotu un lapas, kuras viņi apmeklē anonīmi.												
											1 diena												
											HTTP											


																	

														

												
							
							Preference cookies enable a website to remember information that changes the way the website behaves or looks, like your preferred language or the region that you are in.							

															
									We do not use cookies of this type.							

														

												
							
							Unclassified cookies are cookies that we are in the process of classifying, together with the providers of individual cookies.							

															
									We do not use cookies of this type.							

														

										

			

		

		
		Sīkdatne ir neliels datu kopums, kas tiek saglabāts Jūsu datorā vai mobilajā ierīcē, kad atverat tīmekļa vietni. Tā palīdz atcerēties Jūsu lietotājvārdu un iestatījumus (piemēram, valodu, teksta izmēru un citus attēlošanas iestatījumus), ar kādiem esat izvēlējies vietni skatīt, lai katru reizi tie nebūtu jānorāda no jauna.		

	



			

			

		
		Sīkdatņu iestatījumi
	

					
			










